Prendo. i,

ACCESSO AGLI UFFICI COMUNALI

TUTTI GLI UFFICI COMUNALI RICEVONO SOLO SU APPUNTAMENTO
POSSIBILITA’ DISBRIGO PRATICHE TELEFONICAMENTE O E-MAIL

Comunichiamo alcune indicazioni relative allo svolgimento dell'attivita degli Uffici Comunali alla luce di una
serie di precauzioni che I'amministrazione ha ritenuto di adottare per adeguarci alle raccomandazioni
richieste dal Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri e finalizzate a prevenire e limitare la diffusione
del Coronavirus.

L' affluenza quotidiana che interessa la sede comunale ci porta infatti ad adottare misure di contenimento del
tutto eccezionali che saranno valide sino al prossimo 3 aprile.

Gli orari di apertura al pubblico degli uffici comunali rimangono invariati, siamo a piena disposizione,
ma TUTTI GLI UFFICI COMUNALI RICEVERANNO SOLO SU APPUNTAMENTO.

Di seguito si riportano i principali contatti degli uffici:

e Sindaco: sindaco@comune.resuttano.cl.it, tel. 0934.676325-3202996721
Sindaco e assessori, oltre a garantire incontri programmati e altri indispensabili, inderogabili e
urgente, richiameranno come al solito tutti coloro che lasceranno il proprio recapito.

e Presidente Consiglio Comunale: presidente.cc@comune.resuttano.cl.it tel.0934.676329

o Segreteria: affarigenerali@comune.resuttano.cl.it tel. 0934.676323

e Segretario Comunale: segretario@comune.resuttano.cl.it tel. 0934.676322

e Urp: urp@comune.comune.resuttano.cl.it, tel. 0934.676324

¢ Protocollo: protocollo@pec.comune.resuttano.cl.it protocollo@comune.resuttano.cl.it
tel. 0934.676320

o Anagrafe - Stato Civile — Elettorale: demografico@comune.resuttano.cl.it, tel. 0934.676336/341

e Polizia municipale : poliziamunicipale@comune.resuttano.cl.it, tel. 0934.676337

e Servizi sociali, scolastici, protezione civile e assistente sociale:

servizisociali@comune.resuttano.cl.it tel.0934/676340

e Assistenza alle persone bisognose: servizisociali@comune.resuttano.cl.it tel.0934/676340.

e Lavori pubblici: lavoripubblici@comune.resuttano.cl.it tel. 0934.676331

e Catasto: catasto@comune.resuttano.cl.it tel. 0934.676332

o Edilizia e servizio rifiuti: edilizia@comune.resuttano.cl.it tel. 0934.676330
e Ufficio tributi: tributi@comune.resuttano.cl.it tel. 0934.676327

e Economato: economato@comune.resuttano.cl.it tel. 0934.676327

¢ Ragioneria: ragioneria@comune.resuttano.cl.it tel. 0934.676328
e Biblioteca: solo per prestito libri tel. 0934.676320

Fino al 3 aprile, pertanto, vi sollecitiamo a contattare gli uffici comunali tramite e-mail o telefono, e a recarvi
in Comune solo per motivi indispensabili, inderogabili ed essenziali, per evitare il pil possibile
assembramenti di persone in spazi chiusi.
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IL SINDACO
F.to Dott. Rosario Carapezza




